[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
города Донецка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 сентября  2016 г.

№ 26-7
г. Донецк
О количестве открепительных удостоверений для голосования на дополнительных выборах депутата Донецкой городской Думы 6 созыва по одномандатному избирательному округу № 1, передаваемых в участковые избирательные комиссии города Донецка

На основании статьи 55.1 Областного закона Ростовской области                  от 08.08.2011 № 645 - ЗС "О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области", постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта 2016 года № 328/1863-6 "О порядке передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений"
Территориальная избирательная комиссия города Донецка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить количество открепительных удостоверений, передаваемых в участковые избирательные комиссии согласно приложению.

2. Председателям участковых избирательных комиссий города Донецка  обеспечить прием и хранение открепительных удостоверений.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии города Донецка                О.М. Гуревнину.
Председатель комиссии

А.В. Темникова
Секретарь комиссии

О.М. Гуревнина
Приложение
к постановлению  Территориальной избирательной комиссии города Донецка                                     от 07.09.2016 г. № 26-7
Количество

открепительных удостоверений для голосования  на дополнительных выборах депутата Донецкой городской Думы 6 созыва по одномандатному избирательному округу № 1, передаваемых в участковые избирательные комиссии города Донецка
	№ УИК
	Количество избирателей
	Количество открепительных удостоверений

	Номера открепительных удостоверений

	552

	780
	19
	001 - 019

	557

	1151
	16
	020 - 035

	Итого
	1931
	35

Председатель комиссии

А.В. Темникова